

### فطر به امسال از سوی رهبر انقلاب اعلام شد

دفتر رهبر معظم انقلاب میزان فطریه سال ۱۴۴۵ را به شرح زیر اعلام کرده است. براساس این گزارش، میزان فطریه قیمت گندم برای هر نفر ۶۵ هزار تومان و قیمت برنج برای هر نفر ۱۸۰ هزار است. همچنین لیست وجوهات شرعی که از سوی دفتر معظم‌له اعلام شده، به این شرح است:

یک سال نماز قضا: ۸ میلیون تومان

یک ماه روزه: ۴ میلیون تومان

کفاره یک روز روزه عمد: ۹۶۰ هزار تومان

کفاره یک روز روزه عمد: ۱۶ هزار تومان

حداقل فطریه هر نفر: ۶۵ هزار تومان (گندم)

کفاره عهد برای هر مورد (اطعام ۶۰ فقیر): ۹۶۰ هزار تومان
کفاره قسم یا نذر برای هر مورد (اطعام ۱۰ فقیر): ۱۶۰ هزار تومان

یک دوره ختم قرآن: یک میلیون تومان

قربانی: ۹ میلیون تومان

عقیقه: ۹ میلیون تومان

■■■■

### ثبت‌نام ۶۳ هزار حامی

### در طرح اکرام ایتم و محسنین

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد از ثبت‌نام ۶۳ هزار حامی طرح اکرام ایتم و محسنین در ماه رمضان خبر داد. حبیب‌الله آسوده با اشاره به اجرای پویش ملی به عشق علی(ع) در ایام شهادت حضرت امیرالمؤمنان(ع) و شب‌های قدر، گفت: این پویش با هدف جذب حامیان طرح اکرام ایتم و محسنین در حال اجراست. وی افزود: در همین راستا تاکنون ۶۳ هزار حامی در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند. معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته‌امداد اظهار کرد: مردم نیکوکار برای پیوستن به طرح اکرام می‌توانند به سایت ekramemdad.ir مراجعه کنند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، آسوده خاطرشان کرد: متقاضیان همچنین می‌توانند برای عضویت در طرح اکرام ایتم و محسنین عدد ۱ را به سرشماره ۳۳۳۳۳۳۰۰۰ ارسال کنند.

■■■■

### «من لشکر قدسی‌ام»

### در پایتخت اکران شد

همزمان با فرارسیدن روز جهانی قدس پویش فرهنگی «من لشکر قدسی‌ام» با قاب‌هایی از شهدای راه قدس در فضای شهری پایتخت اجرا شد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل سازمان زیباسازی شهر تهران، همزمان با فرارسیدن جمعه آخر ماه رمضان و روز جهانی قدس که به منظور ابراز حمایت از مردم فلسطین و مخالفت با رژیم غاصب اسرائیل هر سال در آخرین جمعه ماه رمضان برگزار می‌شود، پویش فرهنگی «من لشکر قدسی‌ام» با جمله‌ای از مقام معظم رهبری مدظله‌العالی و قاب‌هایی از شهدایی که در مسیر قدس و آزادی فلسطین به درجه رفیع شهادت نائل شده‌اند به همت سازمان زیباسازی در فضای شهری پایتخت اکران شد. بر اساس این گزارش، در این اکران فرهنگی از جمله «تقدیر خداوند این است که قدس از خود آزاد خواهد شد» از مقام معظم رهبری مدظله‌العالی و تصاویری از شهدای راه قدس از جمله: سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی، سردار شهید محمدرضا زاهدی، شهید ابومهدی المهندس، شهید سیدرضی موسوی، شهید احسان کرلایی‌پور، شهید مقداد مهقانی و… استفاده شده است.

■■■■

### آماده شدن ۳۶۸ مدرسه در مناطق

### سیلز زده سیستان و بلوچستان

مشاور وزیر آموزش‌وپرورش و دبیر قرارگاه عدالت تربیتی کشور در چابهار گفت: طرح شهید عجمیان با بازسازی ۳۶۸ آموزشگاه در جنوب سیستان و بلوچستان پایان یافت. برپاین در بازدید از مناطق سیلزده جنوب استان افزود: طرح شهید عجمیان که از ابتدای تعطیلات نوروز در مناطق سیلزده آغاز شده بود با بازسازی ۳۶۸ آموزشگاه در ۷ شهرستان جنوبی استان که در سیل اسفندماه دچار خسارت شده بودند، پایان یافت. دبیر قرارگاه عدالت تربیتی کشور گفت: با پایان طرح شهید عجمیان در مناطق سیلزده، ۳۶۸ آموزشگاه در ۷ شهرستان جنوبی سیستان و بلوچستان که در سیل اسفند ماه دچار خسارت شده بودند با مشارکت گروه‌های جهادی بازسازی شده و پس از پایان تعطیلات نوروزی، همزمان با بازگشایی مدارس، آماده پذیرایی از دانش‌آموزان شدند. دبیر قرارگاه عدالت تربیتی کشور در ادامه افزود: با دستور و حمایت وزیر آموزش و پرورش، از ابتدای تعطیلات نوروزی کار بازسازی، مرمت، رنگ‌آمیزی و شاداب‌سازی مدارس در ۷ شهرستان جنوبی استان با بیش از ۶ هزار نفر جهادگر در ماه مبارک رمضان آغاز شده و پس از گذشت ۱۰ روز تلاش شبانه‌روزی جهادگران، کار آمادسازی مدارس به اتمام رسیده است.

■■■■

### خطر مسمومیت مرگبار

### با مصرف قارچ‌های خودرو

کارشناس گروه تجویز و مصرف غذا و اطلاع‌رسانی فرآورده‌های سلامت سازمان غذا و دارو نسبت به مسمومیت با قارچ‌های سمی در طبیعت هشدار داد. راضیه کشاورزملکی با بیان اینکه هم‌ساله در فصل بهار به دلیل مصرف قارچ‌های خودرو در طبیعت موجی از مسمومیت‌ها در کشور ایجاد می‌شود، اظهار کرد: برخی روش‌ها و معیارهای سنتی مانند تغییر رنگ قاشق نقره در اثر تماس با قارچ، یا وجود حشرات در اطراف قارچ محل رویش قارچ معیار علمی و صحیحی برای تشخیص سمی نبودن قارچ در همه موارد نیست. وی بیان کرد: برخی از سموم موجود در قارچ‌های سمی، مقاوم به گرما بوده و فرآیندهای آماده‌سازی غذا مانند کباب کردن، آب‌پز کردن، سرخ کردن و بخارپز کردن قادر به تخریب کامل مواد سمی موجود در آن نیستند. وی در ادامه توصیه کرد که از مصرف قارچ‌های خودرو بویژه قارچ‌هایی که در کنار تنه درختان، بویژه درختان خشک شده می‌رویند یا قارچ‌های جمعی‌وزی شده توسط افراد بومی، خودداری شود.

**گروه اجتماعی:** راهپیمایی روز جهانی قدس با توجه به وضعیت پیش آمده برای غزه طی چند ماه گذشته،امسال پرشورتر، کوبنده‌تر و متفاوت‌تر از سال‌های قبل برگزار می‌شود. این مراسم که فردا در بیش از ۲ هزار نقطه کشور برگزار می‌شود، در تهران حال و هوای دیگری دارد، چرا که پیکرهای مطهر شهدای عزیزمان که در کنسولگری ایران در دمشق به شهادت رسیدند، روز قدس در پایتخت تشییع می‌شود و پس از آن پیکرهای مطهر شهدا به زادگاه‌هایشان منتقل می‌شود. پلیس نیز تمهیدات لازم را با اعمال ممنوعیت‌ها و محدودیت‌های ترافیکی آنگونه که این مراسم هر چه باشکوه‌تر برگزار شود اندیشیده است. رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و قدس دیروز در نشست خبری تصریح کرد: راهپیمایی روز قدس در بیش از ۲هزار نقطه کشور و با بیش از ۵۰۰ عنوان برنامه برگزار می‌شود. رمضان شریف درباره وضعیت کنونی رژیم صهیونیستی اظهار کرد: عدم موفقیت این رژیم در پیشبرد اهداف خود در طول ۶ ماه گذشته نشان می‌دهد وضعیت این رژیم به شرایط قبل از عملیات توفان الاقصی بازخواهد گشت. وی با بیان اینکه آرزوی صهیونیست‌ها بود که مردم فلسطین را در مقابل زرمندگان خود قرار دهند اما نتوانستند،اظهار کرد امروز تحلیلگران آنها اعلام کردند غزه از بین‌قتنی نیست. هجمه به بیمارستان‌ها زلزله‌دام و خاص شده و رفتارهای غیر حقوقی و غیردیپلماتیک از آنها سر می‌زند. رفتارهای جنی آمیز صهیونیست‌ها نه از سر قدرت، بلکه از سر استیصال است. وی با اعلام اینکه راهپیمایی روز قدس امسال را صبح روز جمعه از مساجد و میدان‌های اصلی شهرها و روستاهای سراسر کشور به سمت محل برگزاری نماز جمعه خواهیم داشت،افزود: راهپیمایی در بیش از ۲ هزار نقطه و با بیش از ۵۰۰ عنوان برنامه برگزار می‌شود. برای هر ۳۱ استان سخنران مشخص شده و بیش از ۱۵۰۰ مبلغ به سراسر کشور اعزام می‌شوند. سردار رمضان شریف گفت: پیام وحدت ملت ما پیرامون موضوع حمایت از فلسطین و مبارزه با رژیم صهیونیستی در جهان نهادینه شده است و در این زمینه در کشور وحدت رویه وجود دارد که قابل تقدیر است و به امنیت و اقتدار کشور ما کمک می‌کند. رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و قدس اظهار کرد: پیکر مطهر شهدای عزیزمان که در کنسولگری ایران در دمشق به شهادت رسیدند، روز قدس در تهران تشییع و پس از آن پیکرهای مطهر شهدا به زادگاه‌های خودشان منتقل می‌شود. روز شنبه نیز پیکر مطهر شهید «محمدرضا زاهدی» در اصفهان تشییع می‌شود. شریف با بیان اینکه مراسم تشییع در تهران از ۱۰ صبح همزمان با شروع راهپیمایی روز جهانی قدس خواهد بود، اعلام کرد: این مراسم در میدان فردوسی آغاز می‌شود. سخنران این مراسم در تهران، سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه خواهد بود. بنا به این گزارش، مسیرهای راهپیمایی روز جهانی قدس در پایتخت به شرح زیر اعلام شد.

۱- مسجد امام حسین (ع): میدان امام حسین(ع)، خیابان انقلاب

اسلامی، دانشگاه تهران

۲- مسجد جامع ابودر: میدان ابودر، خیابان ابودر، خیابان شهید برادران حسنی، خیابان قزوین، خیابان کارگر، میدان انقلاب اسلامی، دانشگاه تهران

۳- مسجد مطهری: خیابان قزوین، میدان قزوین، خیابان کارگر جنوبی، میدان راهپیمایان روز قدس امسال را صبح روز جمعه

۴- مسجد امام زمان(عج): خیابان آزادی، تقاطع خیابان بهبودی، میدان انقلاب اسلامی، دانشگاه تهران

۵- مسجد ابوالصدق: خیابان امام خمینی(ره)، خیابان کارون، خیابان آزادی، میدان انقلاب اسلامی، دانشگاه تهران

۶- مسجد حضرت مهدی(عج): خیابان ستارخان، میدان توحید، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب اسلامی، دانشگاه تهران

۷- مسجد الجواد(ع): میدان هفتم تیر، خیابان کریمخان، میدان ولیعصر(عج)، بلوار کشاورز، دانشگاه تهران

۸- مسجد امام جعفر صادق(ع): فلکه‌اول صادقیه، خیابان ستارخان، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب اسلامی، دانشگاه تهران

۹- مسجد حضرت امیر(ع): خیابان کارگر شمالی، میدان انقلاب اسلامی، دانشگاه تهران

۱۰- مسجد جامع رسول اکرم(ص): تهرانسر، بلوار شاهد، بلوار تهرانسر، میدان کمال‌الملک، بزرگراه شهید لشگری، خیابان آزادی، خیابان انقلاب اسلامی، دانشگاه تهران

#### ■ اعلام ممنوعیت‌ها و محدودیت‌های ترافیکی در روز قدس

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های ترافیکی ویژه راهپیمایی روز قدس در معابر پایتخت را اعلام کرد. سرهنگ سیدابوالفضل موسوی‌پور با حضور در جمع خبرنگاران، درباره تمهیدات ترافیکی راهپیمایی روز جهانی قدس گفت:

#### تولید داروی بیماران SMA در سال جاری



رئیس سازمان غذا و دارو از برنامه تولید داروی بیماران SMA در سال جاری خبر داد. دکتر سیدحیدر محمدی با بیان این مطلب گفت: با وجود اینکه اثربخشی داروهای مذکور در مرحله مطالعه و تحقیقات بالینی است اما امسال به لحاظ امکان تولید صنعتی این داروها را پیش‌بینی کرده‌ایم. پیش‌بینی می‌شود در نیمه اول سال جاری شاهد تولید بسیاری دیگر از داروهای بیولوژیک باشیم.

#### راهپیمایی روز جهانی قدس فردا در تهران و بیش از ۲۰۰۰ نقطه کشور برگزار می‌شود؛ اعلام ممنوعیت‌ها و محدودیت‌های ترافیکی در پایتخت از سوی پلیس

# آماده روز قدس

#### پیکرهای مطهر شهدای حمله تروریستی به کنسولگری ایران، روز قدس در تهران تشییع می‌شود



پلیس راهور تهران بزرگ برای راهپیمایی روز قدس تمهیدات ترافیکی ویژه‌ای را اتخاذ کرده است. در همین راستا نیز اعمال محدودیت‌های ترافیکی روز جهانی قدس از ساعت ۸ صبح روز جمعه ۱۷ فروردین‌ماه آغاز شده و از ورود موتورسیکلت‌ها به محدوده اجرای طرح جلوگیری خواهد شد. همچنین تمهیدات لازم اتخاذ شده تا راهپیمایان خودروهای خود را به صورت مورب با مدیریت پلیس راهور پارک کنند. وی ادامه داد: نخستین محدودیت‌ها از ساعت ۸ صبح روز جمعه، ۱۷ فروردین‌ماه آغاز خواهد شد و سایر محدودیت‌ها نیز متناسب با شروع راهپیمایی در محدوده‌های دیگر اجرا می‌شود. همچنین اعمال محدودیت‌های تردد در ضلع غربی میدان ولیعصر(عج) در ورودی به بلوار کشاورز، همچنین بلوار کشاورز به سمت جنوب در تقاطع‌های فلسطین، ناری، وصال و قدس اجرا می‌شود. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ درباره ممنوعیت‌های توقف در معابر منتهی به محل برگزاری مراسم راهپیمایی روز قدس ۱۴۰۳ نیز گفت: ممنوعیت‌های توقف از ساعت ۲۴ پنجشنبه در هر ۲ مسیر بلوار کشاورز حدفاصل میدان ولیعصر(عج) تا تقاطع کارگر، خیابان ولیعصر(عج) حدفاصل خیابان جمهوری تا میدان ولیعصر(عج)، خیابان کارگر حدفاصل جمهوری تا میدان انقلاب، خیابان کارگر حدفاصل میدان انقلاب تا بلوار کشاورز، فلسطین و صوبیار حدفاصل تقاطع خیابان انقلاب تا بلوار کشاورز، خیابان قدس حدفاصل تقاطع خیابان انقلاب تا بلوار کشاورز، خیابان ۱۶ آذر حدفاصل تقاطع خیابان انقلاب تا بلوار کشاورز، خیابان‌های دانشگاه و ابویرحان حدفاصل میدان انقلاب تا خیابان صبوری و همه معابر جنوبی خیابان انقلاب حد فاصل ولیعصر(عج) تا میدان انقلاب اجرا می‌شود. موسوی‌پور با بیان اینکه مراسم تشییع پیکر شهدا نیز روز قدس برگزار می‌شود، گفت: با توجه به

#### ۱۵۰ هزار عمل جراحی در ایام نوروز انجام شد

## سلامت مردم، خط قرمز وزارت بهداشت

نوروز یادآور شد: در این ایام بخش اورژانس و درمان به صورت صددرصدی فعال بود و بیش از ۴ میلیون ویزیت و ۱۵۰ هزار عمل جراحی انجام شد. عین‌اللهی با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۳ از سوی مقام معظم رهبری به عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم»، گفت: رشد به معنای ارتقا از یک مرحله به مرحله بعدی است اما جهش به معنای سرعت گرفتن اقدامات مثبت است. این جهش باید در تمام ابعاد از جمله آموزش، بهداشت، درمان، تحقیقات، پژوهش، توسعه و اخلاقیات اتفاق افتد. وی با تأکید بر موضوع «کرامت‌بیمار» خاطر نشان کرد: تمام کارکنان حوزه سلامت در مراکز درمانی باید موضوع کرامت بیماران را رعایت کنند، چرا که محترم شمردن شأن انسانی

#### سامانه بارشی جدید شنبه وارد کشور می‌شود

## بارش باران در ۲۴ استان

افزایش ابر و رگبار برکنده رخ می‌دهد. ضیاییان گفت: یکشنبه ۱۹ فروردین با نفوذ این سامانه در نوار غربی کشور، شمال غرب، دامنه‌های البرز و سواحل دریای خزر بارش باران، گاهی رگبار، رعدوبرق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. وی اضافه کرد: تا اواخر روز جمعه شرق خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان موج و تلاطم خواهد بود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت مخاطرات وضع هوا در ادامه اظهار کرد: جمعه و شنبه (۱۷ و ۱۸ فروردین) آسمان در غالب مناطق کشور صاف تا کمی ابری خواهد بود. وی افزود: در نوار غربی کشور صاف تا کمی ابری خواهد بود. وی افزود: در نوار غربی کشور صاف تا کمی ابری خواهد بود. وی افزود: در نوار غربی کشور صاف تا کمی ابری خواهد بود. وی افزود: در نوار غربی کشور صاف تا کمی ابری خواهد بود.

## جلوگیری از خروج ۲۶ هزار میلیارد تومان از منابع تأمین اجتماعی

بنگاه‌های اقتصادی و نظام پولی و مالی و پتانسیل بسیاری بزرگ جمعیت بیش از ۴۷ میلیون مردم ایران بهره ببریم و از این طریق، زمینه را برای جهش تولید فراهم کنیم. وی در تبیین اقدامات مثبت این سازمان در جهت بهبود اوضاع اقتصادی کشور اظهار کرد: سال گذشته توانستیم با تسویه ۱۰۶ هزار میلیارد تومان بدهی به نظام بانکی و ممانعت از خروج ۲۶ هزار میلیارد تومان از منابع سازمان بابت سود تسهیلات بانکی و پرداخت میانگین ماهانه ۲۸ هزار میلیارد تومان در نیمه دوم ۱۴۰۱ و میانگین ماهانه ۴۳ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲ به مستمری‌بگیران، در کنترل نقدینگی

مدیران کل و مدیران درمان تامین اجتماعی استان‌ها برگزار شد، از استمرار حرکت تحولی این سازمان و توسعه خدمات به عنوان مهم‌ترین اولویت در سال جدید خبر داد. میرهاشم موسوی با اشاره به نامگذاری امسال به عنوان سال «جهش تولید با مشارکت مردم» از سوی مقام معظم رهبری، تأکید بر اهمیت تولید را ناشی از اهمیت این موضوع در کشور دانست و گفت: راه‌حل مشکلات کشور اعم از تورم، رکود، بیکاری و… رونق و به عبارتی جهش تولید است. ما نیز در سازمان تامین اجتماعی باید از همه ابزارها برای تحقق این جهش بزرگ استفاده کنیم، بویژه باید از ظرفیت

#### برگزاری مراسم اعیای شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان



#### گزارش تصویری